Извещение Министерства сельского хозяйства

Китайской Народной Республики № 2583

Настоящим извещаем, что в целях обеспечения безопасности продукции

животного происхождения, охраны здоровья людей, в соответствии с

положениями «Административных мер по ветеринарным препаратам»

запрещено применять фипронил и соответствующие препараты для

пользовательского скота.

Министерство сельского хозяйства

15 сентября 2017 года